
m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo ranking

1. 07285 CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 169  

2. 03163 ROGOZIŃSKI Szymon 2005-08-20 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 158  

3. 03113 KOPECKI Radosław 2004-01-23 MTS Kwidzyn pomorskie 150  

4. 03144 ŁĘCKI Maciej 2004-01-20 UKS ORLIK Gdynia pomorskie 147  

5. 02333 DOKTOR Marcin 2004-08-10 PUKS ARKA Łętownia podkarpackie 142  

6. 03111 SMELA Sylwester 2004-10-19 MTS Kwidzyn pomorskie 144  

7. 02318 WODNIAK Michał 2005-04-19 LZS Żywocice opolskie 133  

8. 08115 NAWARSKI Maksymilian 2004-06-01 GLKS Nadarzyn mazowieckie 138  

9. 00979 TURECKI Kacper 2006-07-07 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 125  

10. 07292 NALEŻYTY Jan 2004-08-29 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 130  

11. 05039 ZGUCZYŃSKI Szymon 2006-09-25 SMS Włodawa lubelskie 125  

12. 02500 MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 UKS TKKF MOSiR Dukla podkarpackie 125  

13. 01775 KOŁEK Maciej 2004-01-29 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka podkarpackie 124  

14. 03108 GŁUSZKIEWICZ Jakub 2005-05-25 MTS Kwidzyn pomorskie 105  

15. 04908 SUŁKOWSKI Karol 2005-10-20 UKS PŁOMIEŃ Limanowa małopolskie 123  

16. 01721 SZATNY Łukasz 2004-03-02 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 117  

17. 01414 BOGACZ Adrian 2006-01-16 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice śląskie 105  

18. 05882 KOPACKI Paweł 2004-04-28 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 105  

19. 04783 SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 98  

20. 08646 ŁYSAKOWSKI Michał 2004-08-20 TTS POLONIA Bytom śląskie 95  

21. 01418 FILICZAK Maciej 2005-05-30 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice śląskie 91  

22. 03076 DEREŃ Filip 2005-12-25 LKS Turze Pole podkarpackie 94  

23. 01151 GULBA Juliusz 2005-05-27 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 86  

24. 04785 JADAM Dawid 2007-03-12 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 92  

25. 00977 KUCHARSKI Mateusz 2005-06-21 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 85  

26. 06748 WIŚNIEWSKI Michał 2004-12-09 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 86  

27. 07125 WOJAS Bartłomiej 2004-01-16 AS PROGRES Kraków małopolskie 86  

28. 03860 SKWIERZ Jakub 2005-04-29 UKS Niedźwiada Dolna podkarpackie 85  

29. 03617 BARTNICKI Jakub 2004-07-20 CKiS Skawina małopolskie 83  

30. 00981 WCISŁO Konrad 2005-02-06 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 85  

31. 04786 BRUD Szymon 2006-02-24 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 75  

32. 05078 SŁOMKA Artur 2005-07-19 HEKSA Niedrzwica Duża lubelskie 84  

33. 05919 SZURLEJ Kacper 2007-06-11 KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rzeszówpodkarpackie 68  

34. 05298 DOMIN Maciej 2005-07-02 JKTS Jastrzębie-Zdrój śląskie 57  

35. 05589 ADAMCZYK Mikołaj 2005-04-22 UKS WOLEJ Ruda Śląska śląskie 62  

36. 07225 SZCZEPAŃSKI Mateusz 2004-03-31 SKS 40 Warszawa mazowieckie 59  

37. 05902 KLAG Wiktor 2007-01-11 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 72  

38. 01777 NOWAK Paweł 2004-10-29 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka podkarpackie 47  

39. 05658 GIEREŁO Mikołaj 2005-07-05 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki mazowieckie 74  

40. 01779 PATLA Mateusz 2005-10-04 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka podkarpackie 43  

41. 05301 WIZNER Jakub 2004-05-22 JKTS Jastrzębie-Zdrój śląskie 25  

42. 07030 BUCHALSKI Antoni 2004-07-09 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 31  

43. 01421 GWIZDON Maksymilian 2007-03-16 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice śląskie 35  

44. 00956 WRZEŚNIAK Tomasz 2005-03-19 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa śląskie 32  

45. 01225 BROSZKIEWICZ Karol 2007-12-20 LKS Piotrowice małopolskie 23  

46. 05903 KOWALCZYK Michał 2007-08-02 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 29  

47. 06751 ROJEK Dominik 2005-09-20 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 35  

48. 07654 JUREK Mikołaj 2005-05-26 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 22  

49. 06273 SKOCZ Mateusz 2004-06-29 TTS POLONIA Bytom śląskie 10   

50. 04794 NOSAL Mateusz 2004-10-04 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 0  

51. 01218 ŻYDEK Robert 2007-07-21 LKS Piotrowice małopolskie 13  

52. 05883 ANDRZEJAK Kacper 2005-07-15 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 0  

53. 03619 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 2007-10-20 CKiS Skawina małopolskie 0  

54. 05906 ZANIEWSKI Franciszek 2007-01-28 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 0  

55. 00403 GRABAS Robert 2008-07-16 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola podkarpackie 0  

 

Zastępca Sędziego Głównego Mieczysław NIEMIEC Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

gra pojedyncza młodzików - lista startowa

1. GRAND PRIX POLSKI Młodziczek i Młodzików, Jarosław 23-25.09.2016 r.



nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 1 1 - 3 1 CIECHOMSKI Ernest 11 11 11 11 11 12 6 : 0 67 : 43

23.09 13:25 1 1 - 2 1 UKS RETURN Piaseczno 7 3 8 7 8 10

23.09 13:50 1 2 - 3 2 SŁOMKA Artur 7 3 8 3 11 6 9 1 : 6 47 : 70

32 HEKSA Niedrzwica Duża 11 11 11 11 4 11 11

3 SZURLEJ Kacper 7 8 10 11 4 11 11 3 : 4 62 : 63

33 KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rzeszów 11 11 12 3 11 6 9

4 -

64 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 2 1 - 3 1 ROGOZIŃSKI Szymon 11 12 11 11 11 11 6 : 0 67 : 40

23.09 13:25 2 1 - 2 2 KLUB AZS PWSZ Nysa 9 10 7 3 4 7

23.09 13:50 2 2 - 3 2 BRUD Szymon 9 10 7 11 8 14 7 1 : 6 66 : 77

31 PKS KOLPING Jarosław 11 12 11 5 11 16 11

3 DOMIN Maciej 3 4 7 5 11 16 11 3 : 4 57 : 73

34 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 11 11 11 8 14 7

4 -

63 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 3 1 - 3 1 KOPECKI Radosław 12 9 11 13 5 11 9 11 4 5 : 4 85 : 80

23.09 13:25 3 1 - 2 3 MTS Kwidzyn 10 11 4 11 11 7 11 4 11

23.09 13:50 3 2 - 3 2 WCISŁO Konrad 10 11 4 11 11 10 11 11 4 : 4 79 : 80

30 UKS ROKICIE Szczytniki 12 9 11 13 9 12 5 9

3 ADAMCZYK Mikołaj 11 7 11 4 11 9 12 5 9 4 : 5 79 : 83

35 UKS WOLEJ Ruda Śląska 5 11 9 11 4 11 10 11 11

4 -

62 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 4 1 - 3 1 ŁĘCKI Maciej 15 12 11 11 11 11 11 6 : 1 82 : 62

23.09 13:25 4 1 - 2 4 UKS ORLIK Gdynia 13 10 8 5 13 8 5

23.09 13:50 4 2 - 3 2 BARTNICKI Jakub 13 10 8 3 9 9 0 : 6 52 : 71

29 CKiS Skawina 15 12 11 11 11 11

3 SZCZEPAŃSKI Mateusz 5 13 8 5 11 11 11 4 : 3 64 : 65

36 SKS 40 Warszawa 11 11 11 11 3 9 9

4 -

61 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 5 1 - 3 1 DOKTOR Marcin 11 8 11 4 10 11 11 11 5 : 3 77 : 65

23.09 13:25 5 1 - 2 5 PUKS ARKA Łętownia 8 11 6 11 12 4 5 8

23.09 13:50 5 2 - 3 2 SKWIERZ Jakub 8 11 6 11 12 11 12 12 6 : 2 83 : 70

28 UKS Niedźwiada Dolna 11 8 11 4 10 6 10 10

3 KLAG Wiktor 4 5 8 6 10 10 0 : 6 43 : 68

37 KS GORCE Nowy Targ 11 11 11 11 12 12

4 -

60 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 6 1 - 3 1 SMELA Sylwester 11 9 11 11 11 11 11 6 : 1 75 : 49

23.09 13:25 6 1 - 2 6 MTS Kwidzyn 4 11 9 8 3 8 6

23.09 13:50 6 2 - 3 2 WOJAS Bartłomiej 4 11 9 8 11 11 7 8 8 3 : 6 77 : 93

27 AS PROGRES Kraków 11 9 11 11 9 9 11 11 11

3 NOWAK Paweł 3 8 6 9 9 11 11 11 3 : 5 68 : 78

38 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 11 11 11 11 11 7 8 8

4 -

59 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 7 1 - 3 1 WODNIAK Michał 8 4 10 5 7 3 0 : 6 37 : 67

23.09 13:25 7 1 - 2 7 LZS Żywocice 11 11 12 11 11 11

23.09 13:50 7 2 - 3 2 WIŚNIEWSKI Michał 11 11 12 5 8 4 3 : 3 51 : 55

26 MKS POGOŃ Siedlce 8 4 10 11 11 11

3 GIEREŁO Mikołaj 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 32

39 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki 5 7 3 5 8 4

4 -

58 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 8 1 - 3 1 NAWARSKI Maksymilian 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 26

23.09 13:25 8 1 - 2 8 GLKS Nadarzyn 4 2 4 9 2 5

23.09 13:50 8 2 - 3 2 KUCHARSKI Mateusz 4 2 4 11 11 11 3 : 3 43 : 48

25 UKS ROKICIE Szczytniki 11 11 11 8 4 3

3 PATLA Mateusz 9 2 5 8 4 3 0 : 6 31 : 66

40 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 11 11 11 11 11 11

4 -

57 -

Zastępca Sędziego Głównego Mieczysław NIEMIEC Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

1. GRAND PRIX POLSKI Młodziczek i Młodzików, Jarosław 23-25.09.2016 r.

gra pojedyncza młodzików - turniej eliminacyjny - faza grupowa
awans do fazy pucharowej uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grupy

data godz. stół gry
grupa A

1 2 3 4 pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

07285 3 : 0 3 : 0 : 4 1- 1,558

05078 0 : 3 1 : 3 : 2 30,167 0,671

3 20,750 0,984
05919 0 : 3 3 : 1 :

: :- :

3

3

4 1- 1,675

2

: 3 1 : 3

data godz. stół gry
grupa B

1 pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

03163 3 : 0

4

: 0 :

: 1

: 2 30,167 0,857

05298 0 : 3 3

04786 0

: 3 20,750 0,781

- : : :

data godz. stół gry
grupa C

41
piłki

m-ce
stosunek stosunek

pkt.
sety

3

3 :2 :

2 3

21,000 0,988

03113 3 : 1 11,250

:

:

3 1,063

00981 1 : 3 3 : 1

3 30,800 0,952

- : : :

: 3

stosunek stosunek

05589 3 : 2 1

pkt.
sety piłki

m-ce

:

2 3 4data godz. stół gry
grupa D

1

4 16,000 1,323

03617 0 : 3 0 : 3 :

03144 3 : 0 3 : 1

0

2 30,000 0,732

07225 1 : 3 3 : : 3 21,333 0,985

- : : :

4 pkt.
sety

data godz. stół gry
grupa E

21
piłki

m-ce
stosunek stosunek

3

02333 2 : 3 3 : 0 : 3 21,667 1,185

03860 3 : 2 3 : 0 :

0,000 0,632
3

4 13,000 1,186

2 305902 0 : 3 0 : :

: :- :

data godz. stół gry
grupa F

1 2
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

3 4 pkt.

4 16,000 1,531

07125 1 : 3 2 : 3 : 2 30,500 0,828

03111 3 : 1 3

0 : 3 3 : 2 :

: 0 :

3 20,600 0,872

- : :

01777

:

data godz. stół gry
grupa G

1 2 3 4

06748 3 : 0

stosunek stosunek

02318 0 : 3 0 : 3 : 2 30,000 0,552

sety piłki
m-cepkt.

0 : 3 :

- 2,063
0

3 21,000 0,927

4 105658 3 : 0 3 : :

: :- :

data godz. stół gry
grupa H

1 2
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

3 4 pkt.

1- 2,538

00977 0 : 3 0 :

:

: 21,000 0,896

08115 3 : 0

2 30,000 0,470
: 3 0 : 3

3

3 3

:

40 :

01779 0

- : : :



nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 9 1 - 3 1 TURECKI Kacper 12 7 9 11 7 11 11 11 5 : 3 79 : 68

23.09 13:25 9 1 - 2 9 UKS ROKICIE Szczytniki 10 11 11 6 11 9 5 5

23.09 13:50 9 2 - 3 2 JADAM Dawid 10 11 11 6 11 11 11 11 6 : 2 82 : 68

24 PKS KOLPING Jarosław 12 7 9 11 7 9 4 9

3 WIZNER Jakub 9 5 5 9 4 9 0 : 6 41 : 66

41 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 11 11 11 11 11

4 -

56 -

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 10 1 - 3 1 NALEŻYTY Jan 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 34

23.09 13:25 10 2 - 4 10 UKS RETURN Piaseczno 8 4 2 8 2 7 1 1 1

23.09 13:50 10 1 - 2 2 GULBA Juliusz 8 4 2 9 7 11 11 12 11 11 11 6 : 5 97 : 90

23.09 14:15 10 3 - 4 23 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 11 11 11 11 11 7 9 10 3 4 2

23.09 14:40 10 1 - 4 3 BUCHALSKI Antoni 8 2 7 11 11 7 9 10 11 11 11 5 : 6 98 : 92

23.09 15:05 10 2 - 3 42 KS SPÓJNIA Warszawa 11 11 11 9 7 11 11 12 4 3 2

4 GRABAS Robert 1 1 1 3 4 2 4 3 2 0 : 9 21 : 99

55 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 11 1 - 3 1 ZGUCZYŃSKI Szymon 11 9 11 11 11 11 11 6 : 1 75 : 43

23.09 13:25 11 2 - 4 11 SMS Włodawa 9 11 7 5 2 5 4

23.09 13:50 11 1 - 2 2 DEREŃ Filip 9 11 7 5 11 11 11 4 : 3 65 : 54

23.09 14:15 11 3 - 4 22 LKS Turze Pole 11 9 11 11 1 6 5

23.09 14:40 11 1 - 4 3 GWIZDON Maksymilian

23.09 15:05 11 2 - 3 43 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice

4 ZANIEWSKI Franciszek 2 5 4 1 6 5 0 : 6 23 : 66

54 KS GORCE Nowy Targ 11 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 12 1 - 3 1 MACIEJEWSKI Szymon 11 13 12 11 11 11 11 11 11 9 : 0 102 : 61

23.09 13:25 12 2 - 4 12 UKS TKKF MOSiR Dukla 4 11 10 8 8 7 3 6 4

23.09 13:50 12 1 - 2 2 FILICZAK Maciej 4 11 10 9 5 14 11 11 11 6 : 3 86 : 78

23.09 14:15 12 3 - 4 21 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 11 13 12 11 11 12 4 1 3

23.09 14:40 12 1 - 4 3 WRZEŚNIAK Tomasz 8 8 7 11 11 12 11 11 11 3 : 6 90 : 75

23.09 15:05 12 2 - 3 44 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 11 11 11 9 5 14 9 4 1

4 FRĄCZEK-WARIAS Kacper 3 6 4 4 1 3 9 4 1 0 : 9 35 : 99

53 CKiS Skawina 11 11 11 11 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 13 1 - 3 1 KOŁEK Maciej 11 10 11 11 11 14 11 11 11 11 9 : 1 112 : 70

23.09 13:25 13 2 - 4 13 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 4 12 7 7 8 12 4 7 5 4

23.09 13:50 13 1 - 2 2 ŁYSAKOWSKI Michał 4 12 7 7 11 11 11 11 11 11 7 : 3 96 : 78

23.09 14:15 13 3 - 4 20 TTS POLONIA Bytom 11 10 11 11 4 5 7 5 9 5

23.09 14:40 13 1 - 4 3 BROSZKIEWICZ Karol 8 12 4 4 5 7 11 11 12 3 : 6 74 : 85

23.09 15:05 13 2 - 3 45 LKS Piotrowice 11 14 11 11 11 11 4 2 10

4 ANDRZEJAK Kacper 7 5 4 5 9 5 4 2 10 0 : 9 51 : 100

52 KS BRONOWIANKA Kraków 11 11 11 11 11 11 11 11 12

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 14 1 - 3 1 GŁUSZKIEWICZ Jakub 11 11 11 11 11 11 11 11 8 11 9 : 1 107 : 67

23.09 13:25 14 2 - 4 14 MTS Kwidzyn 8 7 9 4 5 6 5 8 11 4

23.09 13:50 14 1 - 2 2 SZCZYGIEŁ Dawid 8 7 9 11 11 11 6 12 11 11 6 : 4 97 : 82

23.09 14:15 14 3 - 4 19 PKS KOLPING Jarosław 11 11 11 4 5 5 11 10 8 6

23.09 14:40 14 1 - 4 3 KOWALCZYK Michał 4 5 6 4 5 5 6 9 11 11 12 3 : 8 78 : 113

23.09 15:05 14 2 - 3 46 KS GORCE Nowy Targ 11 11 11 11 11 11 11 11 8 7 10

4 ŻYDEK Robert 5 8 11 4 11 10 8 6 11 11 8 7 10 4 : 9 110 : 130

51 LKS Piotrowice 11 11 8 11 6 12 11 11 6 9 11 11 12

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 15 1 - 3 1 SUŁKOWSKI Karol 11 3 10 11 11 7 8 6 11 11 11 6 : 5 100 : 96

23.09 13:25 15 2 - 4 15 UKS PŁOMIEŃ Limanowa 7 11 12 7 5 11 11 11 9 6 6

23.09 13:50 15 1 - 2 2 KOPACKI Paweł 7 11 12 7 5 9 3 11 11 11 11 11 11 8 : 5 120 : 96

23.09 14:15 15 3 - 4 18 KS BRONOWIANKA Kraków 11 3 10 11 11 11 11 8 5 7 2 4 2

23.09 14:40 15 1 - 4 3 ROJEK Dominik 11 11 11 11 11 8 5 7 11 13 11 8 : 3 110 : 82

23.09 15:05 15 2 - 3 47 MKS POGOŃ Siedlce 7 8 6 9 3 11 11 11 1 11 4

4 NOSAL Mateusz 9 6 6 2 4 2 1 11 4 0 : 9 45 : 101

50 PKS KOLPING Jarosław 11 11 11 11 11 11 11 13 11

nr nr lic. nazwisko i imię / miejscowość

23.09 13:00 16 1 - 3 1 SZATNY Łukasz 7 8 11 11 11 9 11 11 14 11 11 11 9 : 3 126 : 107

23.09 13:25 16 2 - 4 16 UKTS SOKÓŁ Orzesze 11 11 9 7 7 11 6 9 12 9 9 6

23.09 13:50 16 1 - 2 2 BOGACZ Adrian 11 11 9 7 7 4 8 11 8 11 11 11 6 : 6 109 : 105

23.09 14:15 16 3 - 4 17 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 7 8 11 11 11 11 11 4 11 4 8 8

23.09 14:40 16 1 - 4 3 JUREK Mikołaj 11 6 9 12 11 11 4 11 12 13 12 7 : 4 112 : 107

23.09 15:05 16 2 - 3 48 SCKiS HALS Warszawa 9 11 11 14 4 8 11 8 10 11 10

4 SKOCZ Mateusz 9 9 6 4 8 8 10 11 10 0 : 9 75 : 103

49 TTS POLONIA Bytom 11 11 11 11 11 11 12 13 12

Zastępca Sędziego Głównego Mieczysław NIEMIEC Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

1. GRAND PRIX POLSKI Młodziczek i Młodzików, Jarosław 23-25.09.2016 r.

2 3 m-ce
stosunek stosunek

gra pojedyncza młodzików - turniej eliminacyjny - faza grupowa
awans do fazy pucharowej uzyskuje 2 najlepszych zawodników z każdej grupy

data godz. stół gry
grupa I

3 : 0 :

41

3 21,667 1,162

pkt.
sety piłki

04785 3 : 2 3 : 0 : 4 13,000 1,206

00979 2 : 3

05301 0 : 3 0 : 3 : 2 30,000 0,621

- : : :

1- 2,912

piłki
data godz. stół gry

grupa J
1 2 3 4 pkt.

sety
m-ce

stosunek stosunek

3 : 2 3 :

307292 3 : 0 3 : 0 :

21,200 1,078

0

2 :

6

50

3 3 : 0

01151 0 : 3

07030 0 : 3

3 0 :

4 30,833 1,065

00403 0 : 3 0 : 3

pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

3 40,000 0,212

1

: 3 : 0 4

data godz. stół gry
grupa K

:

2 3 4

: 1 16,000 1,744

03076 1 : 3

3

33 : 0 21,333 1,204

01421 :

05906 0 : 3 0 3 :

:

2 30,000 0,348

pkt.
sety

data godz. stół gry
grupa L

1 3 4

:

:

05039

piłki
m-ce

stosunek stosunek

: 0 3

2

: 0 3 : 0 6 1- 1,672

01418 0 : 3 3 : 0 3 : 0 5 22,000 1,103

4 30,500 1,200

0,000 0,354

00956 0 : 3 0 : 3 3 : 0

33 0 : 3 403619 0 : 3 0

3 :

piłki
2 3 4

:

02500 3

1 3 :0 0

stosunek stosunek
data godz. stół gry

grupa M
1

6 19,000 1,600

pkt.
sety

m-ce

08646 1 : 3 3 : 0 3 : 0 5 22,333 1,231

01775 3 :

3 40,000 0,510

01225 0 : 3 0 : 3 3 : 0 4 30,500 0,871

05883 0 : 3 0 : 3 0 : 3

19,000 1,597

piłki
data godz. stół gry

grupa N
1 2 3 4 pkt.

sety
m-ce

stosunek stosunek

3 : 0 3 :

303108 3 : 0 3 : 0 :

21,500 1,183

1

0 :

6

51

3 3 : 2

04783 0 : 3

05903 0 : 3

3 2 :

4 30,375 0,690

01218 1 : 3 1 : 3

pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

3 40,444 0,846

1

0 : 3 3 : 0 5

data godz. stół gry
grupa O

:

2 3 4

: 2 31,200 1,042

05882 2 : 3 3

3

52 3 : 0

3 3

21,600 1,250

006751 3 : 0 2 5 12,667 1,341

04794 0 : 3 0 3 0 : 3

:

3 40,000 0,446

data godz. stół gry
grupa P

1 2 3 4 pkt.
sety

:

:

04908

piłki
m-ce

stosunek stosunek

01721 3 : 2 3 : 1 3 : 0 6 13,000 1,178

01414 2 : 3 1 : 3 3 : 0 4 31,000 1,038

5 21,750 1,047

3 40,000 0,728

07654 1 : 3 3 : 1 3 : 0

: 3 0 : 306273 0 : 3 0



A1

23.09 godz. 18:00 - stół 1 A

1 1 3:0 (3, 7, 9)

2

23.09 godz. 18:00 - stół 2 B

P1 2 3:0 (10, 5, 8)

I1

23.09 godz. 18:00 - stół 3 C

3 2 3:2 (-6, 6, 8, -10, 7)

4

23.09 godz. 18:00 - stół 4 D

H1 2 3:0 (5, 2, 5)

E1

23.09 godz. 18:00 - stół 5 E

5 2 3:0 (8, 10, 4)

6

23.09 godz. 18:00 - stół 6 F

L1 2 3:0 (1, 10, 5)

M1

23.09 godz. 18:00 - stół 7 G

7 1 3:0 (4, 1, 4)

8

23.09 godz. 18:00 - stół 8 H

D1 2 3:1 (10, -12, 10, 5)

C1

23.09 godz. 18:00 - stół 9 I

9 1 3:1 (7, 4, -5, 14)

10

23.09 godz. 18:00 - stół 10 J

N1 2 3:0 (6, 7, 9)

K1

23.09 godz. 18:00 - stół 11 K

11 1 3:2 (-8, 5, -4, 9, 7)

12

23.09 godz. 18:00 - stół 12 L

F1 2 3:0 (3, 2, 4)

G1

23.09 godz. 18:00 - stół 13 M

13 1 3:0 (5, 9, 9)

14

23.09 godz. 18:00 - stół 14 N

J1 2 3:0 (8, 4, 9)

O1

23.09 godz. 18:00 - stół 15 O

15 1 3:0 (4, 3, 6)

16

23.09 godz. 18:00 - stół 16 P

B1 2 3:1 (-8, 7, 9, 10)

Zastępca Sędziego Głównego Mieczysław NIEMIEC Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

1. GRAND PRIX POLSKI Młodziczek i Młodzików, Jarosław 23-25.09.2016 r.

gra pojedyncza młodzików - turniej eliminacyjny - faza pucharowa

1 runda

CIECHOMSKI Ernest

CIECHOMSKI Ernest

awans do turnieju grupowego

ŁYSAKOWSKI Michał

SZCZYGIEŁ Dawid

SZATNY Łukasz

SZATNY Łukasz

JADAM Dawid

SZCZEPAŃSKI Mateusz

SZCZEPAŃSKI Mateusz

SZURLEJ Kacper

NAWARSKI Maksymilian

NAWARSKI Maksymilian

SKWIERZ Jakub

KUCHARSKI Mateusz

KUCHARSKI Mateusz

WCISŁO Konrad

MACIEJEWSKI Szymon

MACIEJEWSKI Szymon

KOŁEK Maciej

KOŁEK Maciej

KOPACKI Paweł

DOKTOR Marcin

ŁĘCKI Maciej

ŁĘCKI Maciej

KOPECKI Radosław

KOPECKI Radosław

TURECKI Kacper

NOWAK Paweł

GŁUSZKIEWICZ Jakub

GŁUSZKIEWICZ Jakub

ZGUCZYŃSKI Szymon

ZGUCZYŃSKI Szymon

GULBA Juliusz

JUREK Mikołaj

SMELA Sylwester

SMELA Sylwester

FILICZAK Maciej

ROGOZIŃSKI Szymon

ROGOZIŃSKI Szymon

DEREŃ Filip

GIEREŁO Mikołaj

GIEREŁO Mikołaj

DOMIN Maciej

WIŚNIEWSKI Michał

ROJEK Dominik

ROJEK Dominik

NALEŻYTY Jan

NALEŻYTY Jan



m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo ranking

1. 07285 CIECHOMSKI Ernest 2004-05-22 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 169  

2. 01721 SZATNY Łukasz 2004-03-02 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 117  

3. 07225 SZCZEPAŃSKI Mateusz 2004-03-31 SKS 40 Warszawa mazowieckie 59  

4. 08115 NAWARSKI Maksymilian 2004-06-01 GLKS Nadarzyn mazowieckie 138  

5. 00977 KUCHARSKI Mateusz 2005-06-21 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 85  

6. 02500 MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 UKS TKKF MOSiR Dukla podkarpackie 125  

7. 01775 KOŁEK Maciej 2004-01-29 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka podkarpackie 124  

8. 03144 ŁĘCKI Maciej 2004-01-20 UKS ORLIK Gdynia pomorskie 147  

9. 03113 KOPECKI Radosław 2004-01-23 MTS Kwidzyn pomorskie 150  

10. 03108 GŁUSZKIEWICZ Jakub 2005-05-25 MTS Kwidzyn pomorskie 105  

11. 05039 ZGUCZYŃSKI Szymon 2006-09-25 SMS Włodawa lubelskie 125  

12. 03111 SMELA Sylwester 2004-10-19 MTS Kwidzyn pomorskie 144  

13. 05658 GIEREŁO Mikołaj 2005-07-05 KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki mazowieckie 74  

14. 07292 NALEŻYTY Jan 2004-08-29 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 130  

15. 06751 ROJEK Dominik 2005-09-20 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 35  

16. 03163 ROGOZIŃSKI Szymon 2005-08-20 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 158  

 

Zastępca Sędziego Głównego Mieczysław NIEMIEC Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

1. GRAND PRIX POLSKI Młodziczek i Młodzików, Jarosław 23-25.09.2016 r.

gra pojedyncza młodzików - zawodnicy zakwalifikowani do turnieju grupowego


